

Tønsberg, 1. August 2024

Kjære alle medlemmer i Y's Men Region Norge,

Jeg håper sommeren fortsatt bereder en passe mengde regn og sol, tilpasset både bønder og turister og pensjonister!

I dag har jeg gleden av å sende dere bulletin nummer 2, for august måned. Disse bulletinene har som oppgave å informere alle medlemmene om de forslag til endringer som regionstyret vil foreslå på landsmøtet i juni 2025. Endringsforslagene er en del av strategien for å styrke Y'sMen bevegelsen i Norge.

I dag er temaet: HVORFOR KFUK-KFUM OG KM-SPEIDERNE? HVA MED KIRKEN?

Det dreier seg naturligvis om hvilket partnerskap vi skal satse mest på, eller om vi skal la være å prioritere blant de ulike partnerne.

Ikke under noen omstendighet ber vi om at eksisterende partnerskap skal opphøre eller svekkes. Som bevegelse har vi gode samarbeidsrelasjoner både med lokale menigheter og med KFUK-KFUM foreninger og speidergrupper.

I en situasjon der medlemmene blir eldre og eldre og der nyrekruttering av medlemmer er svært svak, opplever vi at flere klubber har måttet legge ned sin virksomhet. Vi blir færre medlemmer i færre klubber.

Som regionstyre leter vi etter gode løsninger på denne utfordringen. Vi har gått tilbake til røttene for vår bevegelse og ser at Y'sMen International ble stiftet for godt 100 år siden som en støttebevegelse for YMCA. YMCA er det vi i Norge kaller KFUK-KFUM.

Både internasjonalt og her i Norge har vi fungert som en støttebevegelse for det barne- og ungdomsarbeidet som KM bevegelsen har drevet, inkludert speiderne. Gjennom årene har et lokalt samarbeid med menighetene også utviklet seg parallelt med KM bevegelsen.

Mye støtte, både gjennom økonomiske midler og gjennom dugnadsarbeid, har vært kanalisert til de lokale menigheters arbeid. Likevel har majoriteten av støtte hele tiden gått til KM bevegelsen og KM speiderne.

For et år siden møttes styret til en strategi samtale der referatet konkluderte med:

"VI ØNSKER Å UTFORDRE OG UTVIKLE HVERANDRE I ET ÅPENT OG INKLUDERENDE OG INTERNASJONALT FELLESSKAP. DETTE VIL VI GJØRE I SAMARBEID MED KFUK-KFUM FOR Å LEGGE TIL RETTE FOR EN BEDRE FREMTID FOR BARN OG UNGE.

Så drøftet vi samarbeidet med KM-bevegelsen. Vi kom til enighet om at samarbeidet kan forbedres på mange måter. Vi må nå videre fra et høflig

aksepteringsnivå til et mer dynamisk samarbeid om å realisere en bedre verden for barn og unge – Empowering Young People.

VOKSENARBEIDET TIL NORGES KFUK-KFUM OG KM SPEIDERNE KAN OG BØR KANALISERES GJENNOM Y'SMEN.

VI MÅ INTENSIVERE Å JOBBE MER MOT KRETSENE I FORHOLD TIL KM, IKKE BARE PÅ NASJONALT NIVÅ."

Regionstyret har kommet til at potensialet for nyrekruttering av medlemmer og nyetablering av Y'sMen klubber er størst i et tettere samarbeid med KM-bevegelsen og KM speiderne.

Vi har derfor bedt om samtaler med det nasjonale lederskapet i KM bevegelsen og disse samtalenene har startet opp og skal fortsette til høsten.

Vårt budskap til våre venner i KM er at Y'sMen bevegelsen i Norge er i en eksistensiell krise, at vi står i fare for å forsvinne som en aktiv organisasjon. Dersom vi opphører å eksistere, opphører en stor støtte til KM bevegelsen. Dersom vi kan styrkes som organisasjon, vil støtten til KM også styrkes og øke, både når det gjelder økonomi og dugnad.

Det er derfor i Norges KFUK-KFUM og KM Speidernes egen interesse å hjelpe Y'sMen både til å overleve og til å styrkes.

Det er en anedeles type samtaler vi inviterer til denne gangen. Det har pleid å være oppmuntrende, men overflatiske samtaler uten for mye substans og innhold. Nå ønsker vi dypere samtaler og analyser om hvordan samarbeidet fungerer i dag på godt og vondt og hvordan det kan forbedres.

Dette betyr at vår identitet som en støttebevegelse for KFUK-KFUM inkludert speiderne vil bli sterkere understreket og at samarbeidet med Norges KFUK-KFUM og speiderne vil bli oppgradert og prioritert.

Vi ønsker ikke å svekke eksisterende samarbeid med lokale menigheter. Men i den grad barne- og ungdomsarbeid i menighetene kan meldes inn i KFUK-KFUM, ville dette være med på å styrke den strategien styret foreslår for vår nære fremtid.

Vi ønsker meningsutveksling om alle våre forslag, også dette!

Med ønske om en god oppstart av høstens aktiviteter, sender jeg og regionstyret våre beste hilsener!

Johan Vilhelm Eltvik
RD Region Norge 2024-25

